АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНДАУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  №  5

08.02.2016 г					                                      с. Кандаурово

Об отмене постановления администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 07.05.2015№ 46 «Об утверждении Положения о порядке перечисления в местный бюджет части прибыли муниципальных унитарных предприятий Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области»

В соответствии с Экспертным заключением:
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 07.05.2015№ 46 «Об утверждении Положения о порядке перечисления в местный бюджет части прибыли муниципальных унитарных предприятий Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области» отменить как принятое за пределами полномочий.

Глава Кандауровского сельсовета	                                   А.Е.Лямзин
Колыванского района
Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]